território do Município de Fernando Pedroza, para divulgação de publicidade de informativos, dos 

atos, programas, serviços, avisos, notícias, matérias, roteiros e campanhas de interesse da Câmara 

Municipal de Fernando Pedroza/RN. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 9.108,00 (nove mil cento e oito reais). 

ORIGEM DOS RECURSOS:  
Orgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Fernando 
Pedroza; Função: 01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – 
Processo Legislativo; Ação: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal;